
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 113
13 Φεβρουαρίου 2006

1025

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Δημιουργία οδού κατά παράβαση των διατάξεων του 

άρθρου 20 του από 17.7.1923 ν. δ/τος περί «Σχεδί−
ων πόλεων κλπ.», όπως ισχύει στον οικισμό Σπήλι 
Δήμου Λάμπη Νομού Ρεθύμνης. ........................................ 1

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών ρέματος στην 
περιοχή του Δ.Δ. Ζαγκλιβερίου του Δήμου Καλ−
λινδοίων «Ρέμα Χώρα» Ν. Θεσσαλονίκης. ................. 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβαδού 
1.251,42 τετρ. μέτρων, στη θέση «Παλιάμπελα − Σου−
ληνάρια» στην περιφέρεια του Δήμου Αγίων Θεο−
δώρων Νομού Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης. ........... 3

Τροποποίηση του Ρ.Σ. Θουρία ως προς:
• Την μεταφορά της Ο.Γ. σε νέα θέση δυτικά 
και νότια του χώρου του Γυμνασίου − Λυκείου 
και δημιουργία πεζοδρομίου Νότια και Ανατολικά 
του
• Αύξηση του χώρου που προορίζεται για χώρο 
Δημοτικού Σχολείου
• Χαρακτηρισμός χώρου που περιβάλει την 
εκκλησία ως κοινόχρηστου χώρου
• Αποχαρακτηρισμός τμήματος χώρου που 
προοριζόταν για ανέγερση Γυμνασίου − Λυκείου 
και χαρακτηρισμός του σε οικοδομισημο χώρο (σε 
εφαρμογή της 97/2005 απόφασης του Διοικητικού 
Πρωτοδικείου Καλαμάτας). ................................................... 4−

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθ. 561 (1)
Δημιουργία οδού κατά παράβαση των διατάξεων του 

άρθρου 20 του από 17.7.1923 ν. δ/τος περί «Σχεδίων 
πόλεων κλπ.», όπως ισχύει στον οικισμό Σπήλι Δή−
μου Λάμπη Νομού Ρεθύμνης.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του από 17.7.1923 ν.δ/τος 

περί «Σχεδίων Πόλεων» (άρθρο 411 του από 14.7.1999

π.δ/τος «Κώδικας βασικής πολεοδομικής νομοθεσίας» 
ΦΕΚ 580 Δ και ειδικότερα την παρ. 4 αυτού).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του π. δ/τος 63/2005 
«Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά Όργανα» (ΦΕΚ 98 Α).

3. Τη με αριθμ. 4881/19.5.2004 απόφαση του Πρωθυ−
πουργού και του Υπουργού Περιβάλλοντος, Χωροταξί−
ας και Δημοσίων Έργων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων του 
Υπουργού Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων 
Έργων στους Υφυπουργούς Περιβάλλοντος, Χωροτα−
ξίας και Δημοσίων Έργων» (ΦΕΚ 754 Β).

4. Την από 14.9.2005 αίτηση του Ιωάννη Τσουδερού 
(αρ.πρ.ΥΠΕΧΩΔΕ 38827/22.9.2005).

5. Τη  υπ’ αριθμ. 269/Συνεδρίαση 34η/29.11.2005 γνωμο−
δότηση με την οποία το Κεντρικό ΣΧΟΠ γνωμοδότηση 
ομόφωνα ότι, συμφωνεί με την πρόταση που διατυπώ−
νεται στην από 24.11.2005 σχετική εισήγηση της Δ/νσης 
Πολεοδομικού Σχεδιασμού και ειδικότερα ότι:

«1. Τη διαπίστωση δημιουργίας οδού επιφανείας 197,92 
μ2 εντός οικοδομήσιμου χώρου (ΟΤ) του εγκεκριμένου 
ρυμοτομικού σχεδίου Σπηλίου Δήμου Λάμπης Νομού 
Ρεθύμνου κατά παράβαση των διατάξεων του άρθρου 
20 του από 17.7.1923 ν.δ/τος, σε θέση βορείως του δι−
ατηρητέου ιστορικού μνημείου της οικογενείας Τσου−
δερού».

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού και του προϋπολογισμού του οικείου 
ΟΤΑ, αποφασίζουμε:

Η οδός επιφανείας 197,92 τμ. που διανοίχθηκε σε θέση 
βορείως του κηρυγμένου ιστορικού διατηρητέου μνη−
μείου της οικογένειας Τσουδερού, στον οικισμό Σπήλι 
Δήμου Λάμπης Νομού Ρεθύμνης, δημιουργήθηκε εντός 
οικοδομήσιμου χώρου του εγκεκριμένου ρυμοτομικού 
σχεδίου, κατά παράβαση των διατάξεων του άρθρου 20 
του από 17.7.1923 ν. δ/τος (άρθρο 411 του από 14.7.1999 
π. δ/τος περί κώδικα βασικής πολεοδομικής νομοθε−
σίας).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 5 Ιανουαρίου 2006

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΛ. ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ



1026 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 7944 (2)
 Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών ρέματος στην 

περιοχή του Δ.Δ. Ζαγκλιβερίου του Δήμου Καλλιν−
δοίων «Ρέμα Χώρα» Ν. Θεσσαλονίκης.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα για την 

Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» όπως κωδικο−
ποιήθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005.

2. Το ν. 1622/1986 «Τοπική αυτοδιοίκηση. Περιφερειακή 
ανάπτυξη και δημοκρατικός προγραμματισμός».

3. Τις διατάξεις του π.δ.  71/1993 «Καθορισμός αρμο−
διότητος που διατηρούνται από τον Υπουργό και τις 
Περιφερειακές Αρχές ή όργανα διανομαρχιακού επιπέ−
δου της Γ. Γ. Δημ.  Έργων του ΥΠΕΧΩΔΕ.

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την υπ’ αριθμ. 5631/26.7.2000 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας «Ορι−
σμός εισηγητών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφουν 
και άλλων πράξεων στον Γενικό Διευθυντή, στους Προ−
ϊσταμένους Διευθύνσεων κ.λ.π.».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 880/1979, όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 του ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 
91/τ.Α΄/25.4.2002).

7. Το υπ’ αριθμ. οικ. 12412/1.12.2005 έγγραφο της Δ/
νσης Τεχν. Υπηρεσιών Ν.Α. Θεσ/κης με το οποίο μας 
διαβίβασε προς επικύρωση τον φάκελο της υπόψη ορι−
οθέτησης.

8. Την υπ’ αριθμ. 07/11045/9.11.2005 απόφαση της Δ/
νσης Τεχν. Υπηρεσιών Ν.Α. Θεσ/κης για την έγκριση 
καθορισμού οριογραμμών τμήματος του υπόψη ρέματος 
καθώς και το αντίστοιχο τοπογραφικό διάγραμμα υπό 
κλίμακα 1: 500 επί του οποίου καθορίσθηκαν οι υπόψη 
οριογραμμές..

9. Την υπ’ αριθμ. 111/2005 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου Δήμου Καλινδοίων από την οποία προκύπτει, 
ότι το οικείο Δημοτικό Συμβούλιο γνωμοδότησε υπέρ 
της υπόψη οριοθέτησης.

Και επειδή:
Ο καθορισμός των υπόψη οριογραμμών έγινε σύμ−

φωνα με τα προβλεπόμενα από τον ισχύοντα νόμο, 
αποφασίζουμε:

1. Την Επικύρωση του καθορισμού οριογραμμών 
του ρέματος «Χωρά» στην περιοχή Δ.Δ. Ζαγκλιβερίου 
όπως αυτές εγκρίθηκαν με την απόφαση με αριθμό 
07/11045/9.11.2005 της Δ/νσης Τεχν. Υπηρεσιών Ν.Α. Θεσ/
κης και εμφανίζοντας σε τοπογραφικό διάγραμμα υπό 
κλίμακα 1: 500.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 23 Ιανουαρίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΟΤΡΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1027



1028 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1029

Αριθμ. 2590 π.ε. (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβαδού 

1.251,42 τετρ. μέτρων, στη θέση «Παλιάμπελα − Σου−
ληνάρια» στην περιφέρεια του Δήμου Αγίων Θεοδώ−
ρων Νομού Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το ν.δ. 532/1970 
και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με 
το άρθρο 3 παρ. 1 και το άρθρο 4 παρ. 1ε του ιδίου 
νόμου, όπως τροποποιήθηκε από τον ν. 3208/03 «Περί 
προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτι−
σης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων δικαιωμάτων 
επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες 
διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8.7.80, β) 182447/3049/24.8.1980.

3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Ε΄ Τμήματος 
του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθηκε 
με το υπ’ αριθμ. 105204/2793 έγγραφο του Υπουργείου 
Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 4781/7.10.2005 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή, 
η οποία έγινε σύμφωνα με την από 5.10.2005 Έκθεση 
Αυτοψίας − Φωτοερμηνείας της Δασολόγου Βασιλικής 
Ρίσκα, από όπου προκύπτει ότι η έκταση που αναφέ−
ρεται στο θέμα, αποτελείται από δύο τμήματα, το Α με 
στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Α εμβαδού 720,22 τετρ. μέτρων & 
το Β με στοιχεία Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Δ εμβαδού 531,20 τετρ. 
μέτρων (συνολικού εμβαδού 1.251,42 τετρ. μέτρων), η μεν 
πρώτη έκταση εκχερσώθηκε και φυτεύτηκε παράνομα 
με ελαιόδενδρα και χωρίς άδεια της αρμόδιας Δασικής 
Αρχής, στην δε δεύτερη έκταση η βλάστηση έχει αραιώ−
σει σημαντικά λόγω αποψιλωτικής υλοτομίας, ενώ πριν 
καλύπτονταν και οι δύο εκτάσεις από χαρακτηριστικό 

αυτοφυές δάσος της ευμεσογειακής ζώνης βλάστησης 
με ανώροφο από Χαλέπιο Πεύκη και υπόροφο από χα−
ρακτηριστικά αείφυλλα πλατύφυλλα της περιοχής με 
μέση διαχρονική συγκόμωση >60% και επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την Ιδιωτική δασική 
έκταση κατά την έννοια του ν. 998/79 (άρθρο 3 παρ. 1 
& άρθρο 4 παρ. 1ε) όπως αυτός τροποποιήθηκε με το 
ν. 3208/2003, η οποία Βρίσκεται στη θέση «Παλιάμπελα 
− Σουληνάρια» στην περιφέρεια του Δήμου Αγίων 
Θεοδώρων Νομού Κορινθίας και αποτελείται από δύο 
τμήματα, το Α με εμβαδόν 720,22 τετρ. μέτρα & το Β με 
εμβαδόν 531,20 τετρ. μέτρα, (συνολικού εμβαδού 1.251,42 
τετρ. μέτρων), όπως αυτά αποτυπώνονται στο από 
5.10.2005 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 
1: 500 και εντοπίζονται σε Απόσπασμα του Κτηματικού 
Χάρτη της περιοχής Αγίων Θεοδώρων (Α.Φ. 116613) και 
στο Απόσπασμα του Φύλλου Χάρτη Σοφικού κλίμακας 
1: 50.000, τα οποία συντάχθηκαν από την Δασολόγο του 
Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλική Ρίσκα και θεωρήθηκαν 
από τον Δασάρχη, με σκοπό την επανεγκατάσταση με 
φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της δασικής βλάστησης 
που καταστράφηκε από την εκχέρσωση και αναλυτικά 
τα τμήματα αυτά συνορεύουν ως εξής:

Τμήμα A
ΒΟΡΕΙΑ: Με μη δασική έκταση σύμφωνα με το Κτημα−

τολόγιο (Αριθ. κτήματος 1753).
ΝΟΤΙΑ: Με Ιδιωτικό δάσος (Αριθ. κτήματος 3359).
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με μη δασική έκταση σύμφωνα με το 

Κτηματολόγιο (Αριθ. κτήματος 1753).
ΔΥΤΙΚΑ: Με Ιδιωτικό δάσος (Αριθ. κτήματος 3359).
Τμήμα Β
ΒΟΡΕΙΑ: Εν μέρει με μη δασική έκταση σύμφωνα με 

το Κτηματολόγιο (Αριθ. κτήματος 1753) και εν μέρει με 
εκχερσωμένο δάσος (έκταση Α).

ΝΟΤΙΑ: Με μη δασική έκταση σύμφωνα με το Κτημα−
τολόγιο (Αριθ. κτήματος 1753).

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με μη δασική έκταση σύμφωνα με το 
Κτηματολόγιο (Αριθ. κτήματος 1753).

ΔΥΤΙΚΑ: Με ιδιωτικό δάσος (Αριθ. κτήματος 3359).
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Τρίπολη, 24 Ιανουαρίου 2006

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



1030 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1031

Αριθμ. οικ. 226/62 (4)
Τροποποίηση του Ρ.Σ. Θουρία ως προς:
• Την μεταφορά της Ο.Γ. σε νέα θέση δυτικά και νότια 

του χώρου του Γυμνασίου − Λυκείου και δημιουργία 
πεζοδρομίου Νότια και Ανατολικά του

• Αύξηση του χώρου που προορίζεται για χώρο Δημο−
τικού Σχολείου

• Χαρακτηρισμός χώρου που περιβάλει την εκκλησία 
ως κοινόχρηστου χώρου

• Αποχαρακτηρισμός τμήματος χώρου που προοριζό−
ταν για ανέγερση Γυμνασίου − Λυκείου και χαρα−
κτηρισμός του σε οικοδομίσημο χώρο (σε εφαρμογή 
της 97/2005 απόφασης του Διοικητικού Πρωτοδικεί−
ου Καλαμάτας).

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 1 παρ. 1, άρθρο 70 παρ. 1 και το άρθρο 3 

του ν.  ...... 17.7.1923.
2. Το κεφάλαιο II άρθρο 21 του ΓΟΚ 1929.. 
3. Την εγκύκλιο 1/1961 και 8/1975.
4. Τις οδηγίες του Υ.ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ εγκ. Τ.Ε./δ/43511/161/5

5/13.6.1988.
5. Το άρθρο 90 του «Κώδικα για την Κυβέρνηση και 

τα Κυβερνητικά όργανα» όπως κωδικοποιήθηκε με το 
άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005.

6. Το ν. 2218/1994 «ίδρυση Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης 
− τροποποίηση διατάξεων για την πρωτοβάθμια Αυτο−
διοίκηση και την περιφέρεια».

7. Την 78 υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 361/4.5.1995) με την 
οποία συγκροτήθηκε ο εσωτερικός οργανισμός οργάνω−
σης και λειτουργίας της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης.

8. Το άρθρο 10 του ν. 3044/2002 ΦΕΚ 197 Α και την 
εγκύκλιο 18/2003.

9. Το υπ’ αριθμ. 2739/10.8.2005 (8941/10.8.2005) έγγραφο 
του Δήμου Θουρίας με το οποίο μας διαβιβάσθηκε ο 
σχετικός φάκελος.

10. Το σχετικό φάκελο τροποποίησης, την υπ’ αριθμ. 
44/2005 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Θουρίας, 
τις σχετικές δημοσιοποιήσεις ,το πρακτικό ανάρτησης 
και την σχετική βεβαίωση ότι δεν υποβλήθηκαν ενστά−
σεις (υπ’ αριθμ. 2706 /8.8.2005).

11. Την υπ’ αριθμ. 8488/1.8.2005 αίτηση τροποποίησης 
Ρ.Σ. Θουρίας του Πέτρου Κουσταλούπη.

12. Την υπ’ αριθμ. 97/31.3.2005 απόφαση του Διοικητι−
κού Πρωτοδικείου Καλαμάτας περί άρσεως μη συντε−
λεσθείσας ρυμοτομικής απαλλοτρίωσης επιβληθείσας 
με το υπ’ αριθμ. 29870/4.9.1967 (Δ/γμα 17.10.1967/ΦΕΚ 
149Δ/30.10.1967).

13. Την υπ’ αριθμ. 8941/3320/2005 εισήγηση της Δ/
ΝΣΗ ΠΕ.ΧΩ.ΠΟ Ν. Μεσσηνίας προς το ΣυμβούλιοΧΟΠ 
Ν. Μεσσηνίας.

14. Την ομόφωνη γνώμη του Συμβουλίου ΧΟΠ Ν. Μεσ−
σηνίας με αρ. πρακτικού 7ο/6.10.2005 θέμα 3ο, αποφα−
σίζουμε:

1. Την τροποποίηση του Ρ.Σ. Θούριας όπως αυτή απει−
κονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλί−
μακας 1:500, που συντάχθηκε από την υπηρεσία μας , 
ως προς:

• Την μεταφορά της Ο.Γ. σε νέα θέση δυτικά και νότια 
του χώρου του Γυμνασίου − Λυκείου και δημιουργία 
πεζοδρομίου Νότια και Ανατολικά του

• Αύξηση του χώρου που προορίζεται για χώρο Δη−
μοτικού Σχολείου

• Χαρακτηρισμός χώρου που περιβάλει την εκκλησία 
ως κοινόχρηστου χώρου

• Αποχαρακτηρισμός τμήματος χώρου που προορι−
ζόταν για ανέγερση Γυμνασίου − Λυκείου και χαρα−
κτηρισμός του σε οικοδομισημο χώρο (σε εφαρμογή 
της 97/2005 απόφασης του Διοικητικού Πρωτοδικείου 
Καλαμάτας)

2. Με την προτεινόμενη τροποποίηση δεν υπάρχουν 
οικόπεδα άρτια τα οποία να καθίστανται μη άρτια κα−
θώς δεν ρυμοτομούνται οικοδομές που έχουν κτιστεί 
με νόμιμη άδεια βάση του ισχύοντος σχεδίου.

3. Από τις διατάξεις αυτής της απόφασης δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του Δημοτικού Προϋπολο−
γισμού.

4. Η ισχύς της απόφασης αρχίζει από την ημερομηνία 
που θα δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της Κυβερνήσε−
ως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Καλαμάτα, 10 Ιανουαρίου 2006

Ο Νομάρχης κ.α.α.
Ο Αναπληρωτής Νομάρχης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΑΣ



1032 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr


		2007-02-13T12:35:30+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




